Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского края

«Городская клиническая больница им. Симхи Нафтолиевича Гринберга»

(ГБУЗ ПК «ГКБ им. С.Н. Гринберга»)

ПРИКАЗ

01.10.2018 № 11-А
Пермь

Об утверждении Плана по
противодействию коррупции в
Г осударственном бюджетном
учреждении здравоохранения
Пермского края «Г ородская
клиническая больница им. С. Н.
Г ринберга»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЭ «О

противодействии коррупции», Указа Президента РФ от 29.06.2018 года № 378 «О

национальном плане противодействия коррупции на 2018- 2020 годы», Закона

Пермского края от 30.12.2008 года № 382-ПК <{0 противодействии коррупции в

пермском крае», в целях реализации антикоррупционной политики в

Г осударственном бюджетном учреждении здравоохранения пермского края

«Городская клиническая больница им. С. Н. Гринберга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый к настоящему приказу план по противодействию

коррупции в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Пермского

края «Городская клиническая больница им. С.Н. Гринберга» на 2018-2020 годы

(далее - План противодействия коррупции) (Приложение № 1)

2. Руководителям структурных подразделений Учреждения обеспечить

своевременное выполнение мероприятий, предусмотренных планом

противодействия коррупции

3. Координацию работы руководителей структурных подразделении по

выполнению плана противодействия коррупции возложить на начальника

юридического отдела К.В. Дорощука.

4. Разместить на официальном сайте Учреждения в информационно

телекоммуникационной сети Интернет настоящий Приказ с Приложением.

5. Начальнику отдела делопроизводства ГБУЗ ПК «ГКБ им. С.Н. Гринберга»

организовать ознакомление работников в соответствии с прилагаемым листом

ознакомления с настоящим приказом под роспись.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Г лавный врач А.В. Крутень

л
=r

со
изи. Св

сео
-

СО ев
ев и
«  о -Я ^ оо Ш°22
с  * °
« В " ,

- и  J
«£1 . Й
^rCvo
22 • «  | 0 н
<и 5
*  К О *-“Н I
c :W o ^

c= % S *

btfо

U

ю

л
Й
5чг' Iсо(U
Он

нО
2<исЗч
Я
*
О

«
S
я«и
Xчо
с
3со
«
о
ОнО

<и
а
к
к <и а
н о  н
Й с
Н °о

к
ЯИ
м
Я
о
я
о
Он<и

(N

S
Sв
с
>>с.
ао
a
я
Вa
ни
aг*
Ч
Оa
В
Н
о
о.
в
Xяча>
Я
a
*
3  в
X<и
4
оа о
-я
и
>»

зВ
В
Вя
мо

ю<иа
н
в

зВвво
Ввв
S3
аи
О
aо
-QJ
—
Xяп
3
2а
~и
Ви
и
5
S
я
ва о а
~ и
В о>
3
Ониaо

U

<L>
К
Я
03
Я
О

я  *
о  я  О. н
о  «
я  о
S  с

,  о
я  о
I S
мН о. Й С

О Он 2  ев
р  О Я  Н

X
евh

н И
& 2

X Wн g g- а  о  н с

л
>>со<D

g «
к<D

Н 1)
О  о
О  ев
с  к

X
3  ~>,
Ии
Я
н
о
о
4

O S«  и  в
к  и  л
Э н ®о  Э н
« 2 Й
Й ^  Е

' S ’ 4  о<и о
“  ч
О  О

га
ч<и
Ч •
Н со

3
о
о
о

я
к
яи
X
ч
о
с  05
3  я
oa оа
^  f-  О  Ога 5В
Н  Iй .

a
О)
S
я(U
3<и

3

X
на>
о

ЗЯ
о
к
я
о
я
яяИ
я
я

иf—
зЯЛ
о

оя
Он<и
2
<иянЬ5я я я я о  я
с з с
В  И ^

=Я v §  Рн

§ 1 . 8

^ 1 1 о я з ч я 2
^  2  о<и ® JM
& 2  §  я « ч
я  о  9
Й  Я  g  н U S
о  д  н Ю 5  о
сз О  Оо. <и янн QQ

^  О о
И  о  Я

° - о
о  я

s S ?>'
э | 1
1 1 1
о  Я g
«  Я И

я  и
я  .
Я  5

-в- я
°  W03 Ч> ЙЙ гн

н ^

D .C
<и н
я  >>
S  ^Г* и  и

(U
3
я
я  <и
4  со
о
я
св И

CQ х

я
Sев
-

3  И
Я  <Й

я
2
3
в

о .  О

я
ЬЙ
о
Он
о

мга
о
я

св
ч<и
ч  • н со
о ^ ‘t-H ЬЙо
«
о  и
т
я  _

о
2

о
Он
о

Й X
я  ^Я 5
О  S  к 2  5  о>
S  в
S  =Я
о  я
о  я-в- и
*  5?ял м 1) о
я  -
я  s
<и И
ч о  а  к  га 3
hi s tr CuЯ- ^и (_
с  I

CN

и  ЗЯ
Я  О
Я  Я
а  я
о  а>

хя
чи
в
a
В
В
в
в _Ъ о С. иа  а>
о  ?*
5Й
Вв a
ни

зВа»
о ^  a
о с. я в в
® «  в a я о
в ь>
Я Ва  ч
<и а

a
>н
в

е
зВ
О
аи

зВ
Виио

От

а
«
ои
о
«

сЗ Ин _
° с

>) га
о- дР ^

Я Н

g  ® а  я

" 3

о
<U 05

Я  °га a
>  , Он
ч  ч
О  со

a

га
D
Я
Я
а>
чи
«
3

m

я a
ч  и
a
ч
-  я
ч  о в о
а -
Я X м и
я в

о
S
Рнв
aо
Sсо
В
В
Я

В a_ в а  нs 'Л

2  "в" В л
ео _  Я 5
С. я

Ю В

гч

и

я
X
3
я
я<и S

V 0)
а  о
jo оо я  и
*  £  a

о

5
«
я
я<иa
^ »
6
я

а  с
£ «

я
я Й Я  в
>. н
О  wо  я
о  В "
*  S - Ом я

Он
к Й
Я  2
и  X
Р 3
>. я
О  я
2 6 Я CQ
О  н
а  о  га я̂
О  (I)
я  ч

<и
о ^ ;
й s S н
о  о
б !
/-V S
2  Й Щ о4 S
5 'Я(U Ой й Ps пи

3  S
* Sя a
й ffi 5  a

я
Sга-
га
я
2Я

О  н
я  га
га s  „
Й & о

a

J3
a

aга
о
я

га
чи
чн
о
«
я
ядэ

яга
X

<
О
га
a

о  “

I Iга в « я
я  <и
3га
о

«
я га
я я н
(U
ч
2
ч

я
я
я(U

a
я
ч

-©■
ю
Оо

3я
о

я
О
«

т a я
о н я
о р яV ч с;
a <и a
р О. р
о  я о

о Я
«и
я зЯ ч

Д ни(L) 5  trf ^  CQ(DCQ Оо ю
р- й

С  н

(N

г : и0  о
0- «

^  Он
Я  u
1 ЁИг- Д
3  я

днсзнлt=5
СО1)
Он
0>
3
2 (U
Я45
ы
О

я
Яя<и
Ячос
303
хоа,
U

ЯXоОно

(U
3я33<и
оз...оно
воно

05
ЯнW
Я
Оняоа.<и

(N

м-i _• Н
к  I  Оо ^  Ч
Онг ч 0)я о.

N *  Ё ® «
к g кл Р  2 В- S 353

1Г« 3О у  Я

£ «  о
*

■©■I-

X
я
я

X
3кк(D
*>>
&
Яюо
2яяи

— я
Й СП ч

о  W £
о

я и
s  я a
Я  Я I-X я  О.
& я .2U 5̂ Ю
« а ®
а . £  5  Р- о Cl* U

я н ®О ^
я >* В я о >• д с &Я  _  Я2 и а. 2 о S
-©• х яя
>я о
saо ..CJ Ю
2 °Я (D
2 я

н
МXCU
•SШ

(Я
5
И й
о х̂ £»

В о о- о
« Чяо.
2

03 О
>я я я я
В 5Я  Я
я I.
4  о ю.©.
и  ®а я
8  ’Я
s 2 е со
5  Оя Я
й  я  а> ^ Sд X 5 л ч еи иоз й- о ^
J -g .С о

вз
Яяяя
К-" >о.о.ох
«яя<ич и03 и« н
О 2 О- л
Я

н  нX О

•e-S

<ч
(N

aляяояяя>1
О-аох

т вй
Ва
2

к s
ч § ч  я
u  5>> в са
S* я
* S
о 2 ю И я я
* 5
£0 5
°  оа  °
Я  U

вsч
X
В •-£

* й

чw
но

2-0-

3а4>CS
О

Я [*jя J3 я я о я я  я
К Р-ая рх

«яяо
В

со о
Й
5

О-
<d м
6  о  :Я°  я

S * ^ 0)
2 Э я ?о К'

U
Яяcd CD
О  М н л 5

Оняяо
оз1) я

О. Оня я

-
Оня03«(U
йш

Xа»га
иаяч
оои

У го
3" ^

U
■ Яs  S я я

w ^

-  s
S c  9
g £ §  а>> ч я м е5 [—с н е_ о
2 Н Я -0“ о Р
§ | 8

1 a гЯ н  н  и  о  О.
Я н  и  Я <и юл я я во н  *-

J3ю
л  ^
5 ч CQН «-> 45 S )S
Ч о й
§ S §
| «  §* ^  O.LQ Он Н ^

Я
О 'X

Я шUОн» очp. t; о.ю h о я
я ^  S _
ю Я я ^ Ги я
2 u Ч  О
«  са h о

оО- i-pi К Зн
а иJ3я я о я из

5-1
о -е -

Л Г
Я  1-н

яя я R з0J я О. м
о

2 «  я

о. В1> ' м о

S
S  «
и  -  н я
Н  О

S а  “ н н д
° о g a

о X
я В« я В Й о О

р 1 1

« 5м  В _а> S w
g о |  с
|  н “ ^

ГО

О О
Я
О.

Я U и  а

о X £
SL ©
1^0 я » ® 2
a 2 о
ч Z хс _  R S Тu ®  a s  яу fsj о я с.

яч0Jч  • и оз
? “
о

во
Оно

5 ^о.2

яяояВя

О  я . я
2  Я S КI-Q и■ ' н о  а>

В ^ 1
о
О

я а. я

2 ^  я и я
S .S C

ч (Г)
Л оИ

О f- 1я я
& ш -0)  Я  и
2 ^ «э

я
а

О СО
<и Я
В В >> g
Я о-О о

(N
ГО

5 *
£  *  ^  О-2 ия *2

я о-ПП

Q)

я

О  « Ра в

)5
в ®« :Я
5 sXV4 to Я ии

2
5
яч я я н
ч  2j О в.
а «
к й в я н а*' сг X

о _ о в ви я ~U
ft в §.
S ® c
“ I sо °  -J
О ■ Ё

д  ч  я  2
6 g S *0  в £ о
1 В S с « 5 в «
4 5? §X ? в

^  ч  я  w Н ^ Я"о  В Я 4)
5  В я  В
О s  S о л в -  5 ю ю о s й о  о
й  ы  Ч  -  В
S  О  %  - а  «= в  §  я

5 «  g о
ч  О О 4)
® а Ч  Я  = “ « « ?

4  v  :В з  С'5 2 в £ gС. В w _ в
"  В ы *в о о

« Он а ®

я

U
2
Я

й й
я Ь  я ^

я 2 ^Н Я I—I0 я и2 я го
В >■>>
1s « »2 к -  -й й й «

* 4  я sf-ч ^х а
о
яяя

Я В А ч >> я1 а  s  a b2 51 -о- й S4
В о . о  5 юX Щ <1>_ о. о § VO
^ 2 & « д« -е-с я я Q я о о. &я -  - гя я и

Wчи <и ^ о. я
О  е йя °
R. гп
S я<и 2к> Д

W й о я

я
с о

О;...
<L>В S
8  я& FЧ 1)О ЕГЧ Н
О  О

я"чоU

00 .

_ W .
и

5 2о. я

§ 3
^■1<и яю я я р® и  «  1

3В «  Р- &В и  u  я «03я4[—I

X я ч
w 9я х
я 2<и Ч
В о

3 о .«  ?? Ю х я й  й о я Р с  о щр  я ч4 я <и
03 ° Он CQГ. =я ч о
к  О W а я я я * я я о. 2 s  Н XI н  Н.О

о Й s ^4 5 5  5
0 . 0 * 1C B S  u

са

о
оз

о с
U  00
°  >>
В W в L(U 1—1
р я Н я яоО)в
>> о

оа

со
S
я з

i  е°  _н
X ^ о  S о Р ч н о я

с о  Я  _ W ~я ю я
О .  О  X

J3нганлч
t

со<иСи
О3
2 о га45
О

те
КCDкЧОс3са
ЬЙоо.U

В4U : ■5 Ячосо

«яг-0?яляоо,CD

(N

ЯОЯичя

0)н=Ягао
2в* О Яга 5 й (- я ч

&- Я  га<и (U Я
*2 3 3
я 2-1-
e i s

теяя<иягаахоо

CUsя
яа
I s
1 5а й
■©■ю
я  ®СО
х 2м 2
Я Я

*  I
в  в  в2 а  я я я ~ с. ч -
я 5 ®
Я ®* ся  *.
я * н я
Я Э

о |а  jUS

та О. щте ̂  . ч те U ч я . ы я
2 *  2 я 2 §
«  8 2 V я F  ою(—I и о<D '

яга
ч

я <d
- 2 с

00
>>ш
яоаяв
5VOгаа.

*
а яЛ i  a

£ 5*g
Я QJ
Я в

*  Я  н  2 я в я я Иий >> мч Г  w -н я
5 *CQ
° Й м  Я
Я  вВЯ  в  Си а* ю са

ее
о  н сця

Р Е
£ я
* ы
2 3 О в
и  Я --

‘в я ® £ Я я  gg.ra

м  w  ЯS g b® 03 S'& о °-
Я в-  с а
Н £ £
8 § I -Я в  Я
я ®Я в
£ я 4» ?
t  а■©■ с.Г> о ы

Xя
ач<и

с.я
'со

га и сиCD VOя ■ я а.
w UЯ Ьр! х: Ж
SU
S 2Э я
3 № « «  5  U

га саг-О 0Jя я ч оИ
о и ■ о

и aЫ Як гаЯ CQ£ ОО &ю я га ®
эЩX Яя Й S м-a нга о% „

с? a
к « ^  те pH oN

о ю о  R  о ■

я« )Я « _ я о о§ Й я « с s я a га ч © ;а4 g Я g о с а  и
Й- :Я Я о5 о >чси
2  Я с - “ "
я  Я О- хО  О  О  га
и  Я *  wg я 5 ин С С J

^  о 1 °
§ § g g  К S л и я Я Я >>

1 1  я g
1 I S  |  я |га | g g
2 я g 5 &&5 а Й ч о га ^ те си
е  о-о чв

те
г. &,о ю я гаС( «О gС-н ^^ в -Й СП

W о ч

-  c lЧ и(D сЗ CQ
§ §
S- ач аоза « я яCD

ага а

з s
£■§ Он г-1 Но CQ О :S . v Я

Г>
Ч- -
5 I *  I
5“ ё | |  Sн
R ОСи и —g s  §
1 S B
I  °-в 1>

РО х
Го ^  U5 иг_н О.

(D М Ю О х
щ 1
е *о ^  ю КсЗо-CJ

И (U
я §
° Й о я
Я °
я & « rtj
vo юО <D
2 н
Л  Оhi сг5

• Н 51- S S о  ^ яя 2 и я а я >»(D X я ^^ S ч &  ч о си*2 U о х о' V Ч « «

in

CD CDсд

чои
(D те CD s я н <D тея

Счяо&.(D
2

ач0)
н И
°  W

aо
СиО§ 4

О.2
X !Яя в « н о те

CD

м те я я н о Я 3Я И ц. я Э

те га я о

ех ^ я 2
о a
Я Й я я >> я гая я

х те ю я я яО <D
Я  CU С CDу •©■ 2 я
>» §

(N
in

С. Я Й
 ̂ 1 Я 2

Э о
оо
&
Сига я

са
очи

V ©оаяа»
Я
Яси
ЯЯаhw
Я
Яяя
а

2га )я
о 2
я  яS  (Dо да CQ Р ОQ. Яга н

4 Й >, гао Ч
О о  *оЯ и о

яя
2CDо

03 <D

^ н
Я S я Й я я >,Си
&о « я

я !5 я §2 * В 5S (D Й2 3Я о О. о
Я Он

яяяя
аа
оР a
к ява ,,и

>Я0)Чо
ва
Я~о- с.

От Я
яр и <я

О  Ч C.VO
о
га
я я я
я
ва

ю а
)Я |

« С*о  3j
ва о .
с. S я о А 85 2 ° я 03 я я  я а
£ Е в а
&8
О Я
Я Т

« а
1 § Л адп и
?  ®

. . я  в-
I  ^
О. Яо.о«
яявно>яCDчомяно

я
кяя
ямяf-я
Sа»рия

O.U

л
Йю
>яосаовгао.я

га н т оо >я ц о _Й 2 о я 2 н ч р. в >,2 2 CD CD ЯЯ и н 2 н
a g 1 ё-й
& & е  s  $® я ^  о g о о ^  « О U я са U о

О
С >яса Я

О в Р а
я В К и Я
я g з  а Iн 5.Х 5 я S ^  3 я н
fi £V Я О Оa o d  &о« cS

я -о (D о
& 2 вчО о X VOо и я

я
Я §2 £3 >6 я га Я в В 5 Ь ~ <-мга да S «
Cl, О

х I
в

в«оси

гачCDч • н со

о
аоСио

Си
2

ГО
W са U л
со га о fc

яяяс
Си

§ Й | о  са га vo jai
X Я X s те

и ” Йg.raffi «
о я и  §
ЬЙ X Н ffl w 3 2 вS я я Н

о ^ я
Q. ^ CU
S о -е- Зч я С а

оиояJ3

S"чCD•в-
2CDЯнв ясо са те q я яО Си

ей о

тевяCD CDЧ ‘ ' Оя я
о ч о в

° ;
“ § сЗ ® CQН В О <Dt-Q
<D Н cd (U п  S

соS

<D

X

к<L)О0>ксо CQ О

hcIA
im

AcIi

О
ж

ид
ае

мы
е

ре
зу

ль
та

ты

ко

Ср
ок

вы

по
лн

ен
ия

гг

О
тв

ет
ст

ве
нн

ы
е

ис
по

лн
ит

ел
и

со

М
ер

оп
ри

ят
ия

(N

пр
оф

ил
ак

ти
ке

ко

рр
уп

ци
он

ны
х

и
ин

ых

пр
ав

он
ар

уш
ен

ий

«£! J3^  "е -